84
GVF 法兰连接二通座阀
应用和特点
 二通控制座阀，法兰连接，适用于空调机组、盘管等供热或制
冷系统及设备的冷、热水调节
 适配 TEREN 座阀执行器 GVA 系列，或其他品牌的执行器，
无需配件，可与执行器快速安装
 标准法兰(ISO7005，HG20592)，通用性强

流量与压差的关系
Kvs=
ΔP：阀门全开时的压差，单位 kPa；
F：压差为 ΔP 时的额定流量，单位 m3/h；
Kvs：在阀门全开，阀门二端压差为 100kPa，介质密度为 1g/cm3
时，流经阀门的流量，单位 m3/h
选型表及关断压差表
型号
口径 Kvs 行程 关断压差(kPa)
mm in m³/h mm
500N 1000N 2000N
ΔPs ΔPm ΔPs ΔPm ΔPs ΔPm
GVF2015 15 1/2 4 10 1600 1200
GVF2020 20 3/4 6.3 10 1600 1200
GVF2025 25 1 10 15 1600 1200
GVF2032 32 1-1/4 16 20 1600 1200
GVF2040 40 1-1/2 25 20 1600 1000 1600 1200
GVF2050 50 2 40 20 1600 1000 1600 1200
GVF2065 65 2-1/2 63 20   1600 600 1600 1000
GVF2080 80 3 100 20   1600 600 1600 1000
     2000N 3500N
     ΔPs ΔPm ΔPs ΔPm
GVF2100 100 4 150 40 1600 1000
GVF2125 125 5 220 40 1600 800
GVF2150 150 6 315 40 1600 400 1600 800
GVF2200 200 8 450 40 1600 400 1600 800
GVF2250 250 10 630 40 1600 300 1600 800
ΔPs: (对应执行器推力下)，保证阀门完全关闭的情况下，阀门二端最大允许压差。
ΔPm: (对应执行器推力下)，在行程范围内，保证阀门正常运行的阀门二端最大允许压差。
执行器配置
GVA05/GVA10            GVA20             GVA35
500N/1000N(20mm)        2000N(20/40mm)          3500N(40mm)
尺寸/重量
型号
尺寸(mm)
重量
kg L1 L2 H1
H2
A-AB 关闭
GVF2015 130 87 63 159 4.2
GVF2020 150 99 63 159 5.4
GVF2025 160 104 63 159 6.1
GVF2032 180 119 60 156 8.8
GVF2040 200 129 60 156 10.2
GVF2050 230 146 100 196 12.7
GVF2065 290 178 115 231 21.8
GVF2080 310 190 115 231 28.1
GVF2100 350 206 146 262 38